Администрация
муниципального образования
сельского поселения
«Ёрмица»

«Йöрмидз»
сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
администрация

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУӦМ

от  04 апреля  2017 года
Республика Коми, с. Ёрмица

№ 11

	«О безопасности людей на водных объектах весной в период таянья снега»

	Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения несчастных случаев на водных объектах в период таяния снега на территории сельского поселения «Ёрмица», администрация сельского поселения «Ёрмица»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 15 апреля 2017 года выход граждан и выезд транспортных средств на ледовое покрытие водных объектов сельского поселения  «Ёрмица».

 2. Специалисту администрации сельского поселения «Ёрмица» Каневой  С.А. составить график проведения рейдов по предотвращению выхода людей и выезда транспортных средств на ледовое покрытие водоемов.

         3. Известить население о запрете выхода на лед водоемов.

         4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par30]Глава сельского поселения «Ёрмица»                                                С.К. Канева

1